Дополнительное соглашение к Соглашению о нижеследующем.

1. Внести в Соглашение следующие изменения:
1.2. в разделе 2 «Финансовое обеспечение предоставления Субсидии» пункт 2.1 

изложить в следующей редакции:
«2.1. Субсидия предоставляется Учреждению на цели, указанные в Перечне 

Субсидий, в размере 654 900 (Шестьсот пятьдесят четыре тысячи девятьсот) рублей 00 
копеек, в том числе:

2.1.1 в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Учредителю как 
получателю средств бюджета городского округа «Город Йошкар-Ола» по кодам 
классификации расходов бюджета (далее - коды БК), в следующем размере:

в 2024 году
65 000 (шестьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек -  по коду БК 974 0701 0140528430 
612 241 (3114);
550 000 (пятьсот пятьдесят тысяч) рублей Q0 копеек -  по коду БК 974 0701 1540149060 
612 241 (3106);
39 900 (тридцать девять тысяч девятьсот) рублей 00 копеек -  по коду БК 974 0701 
0140628400 612 241 (3143);

в 2025 году
0 (ноль) рублей 00 копеек -  по коду БК 974 0701 0140528430 612 241 (3114);
0 (ноль) рублей 00 копеек-по коду БК 974 0701 1540149060 612 241 (3106);
0 (ноль) рублей 00 копеек-по коду БК 974 0701 0140628400 612 241 (3143);